انترناسیونال

۱۱

دوره دوم
اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

جمعه، ۷ فروردین ۱۳۸۳
۲۶ مارس ۲۰۰۴

سردبیر: فاتح بهرامی

anternasional@yahoo.com

Fax: 001-519 461 3416

www.m-hekmat.com

هر سه شنبه و جمعه منتشر میشود

به تلویزیون ۲۴ ساعته کانال جدید
کمک کنید
صفحه ۴

انترناسیونال میپرسد
... آیا اساس کمونیسم مذهب زدائی است؟ ...
صفحه ۴

انقلاب در راه است، حزب موجود است، کارگران باید متشکل شوند!